28 Khilal Syauqi Khilal, “Dialektika Orientasi Keilmuan Ulama Di Minangkabau,” Khazanah: Jurnal

Sejarah Dan Kebudayaan Islam 13, no. 1 (30 Juni 2023): 103, https://doi.org/10.15548/khazanah.v13i1.1013.
29 Fadhlan Mudhafier, “Syeikh Ahmad Khatib Al-Minangkabawy: Pemikiran dan Perjuangannya. Masa

1276 – 1334 Hijriah (1852 – 1915 Masehi),” MONOGRAF, no. 0 (3 Februari 2014): 2,

https://www.kemalapublisher.com/index.php/monograf/article/view/12.
30 Mudhafier, 8–13.